,"
, ALEGRE DO

PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br

e

E

ec

@(9
oq

a

ID

OFíCIO N9 632 / 2022/ G ABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Alegre, 26 de julho de 2022

CÂMARA MUNIcIPAL IIEALEGRE . & ,
protocolo No OO44g2l2O22 Hora: í3:,16:34 $:'"%
Data.2?t[7t2L22 W*

3F N 632.2022lGAB/PMA PROJETO DE Let t Ogg,ZOZZ pmX*

Assunto: Projeto de Lei ne 033/2022

Sen hor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis:

PROJETO DE LEI Ng 033/2022 - DISPÕE SOBRE SISTEMAS, MECANISMOS

E INCENTTVOS À lrtUOAOr TECNOTóG|CA E DE |NOVAçÃO, VTSANDO

o DESENVOwTMENTO ECONÔMICO DO MUNrCíPrO DE ATEGRE/ES.

Atenciosamente,

NE

Pre

D EMER K. NIRRÔ

Municipa

Porque 6etúlio Vorgqs, Ol - Cêntro - cEP 29.5oO-OOO - Alegrê/Es
E-moil: gobinête@olêgÍê.es.gov.bÍ | Tel.: (28)33oo-ot0o

de Alegre